hohS

Serv. Determma?mr‘t Dxﬂgenﬂaﬁ

,><L

Trasmestia: e -
,1%&% 3| O,{‘”‘{ég_g"

*n d“\ ]
l\hxl(j/\ ibung,

R L
o
I .
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Contributo economico per inserimento

In date 31 Lue. 2008 minori presso ludoteca “La Pannocchia” di Ragusa.

N. 1808
N. | 6" Settore XII

Data 25 /07 /2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP. 1899.25  Imp. 9“9/7/0? - /g( 9 [F3 ‘?/9?

Funz. 10  Serv. 04 Interv. 05

BIL. 2008

IL RAGI

" L’anno duemilaotté, il giorno \/M\l@ el mese di Luglio, nell’ufficio del
Settore XII, il dott. Alessandro Licitra, dirigente del Settore XII, ha adottato la

seguente determinazione:



-

IL. DIRIGENTE »

Vista I’ istanza assunta al n° 51307 di prot. di questo Ente deflo 01.07.08, con cui la
signora A.L., madre dei minori A.K. e F., ha chiesto un contributo economico ai fini del
pagamento delia retta per l'inserimento dei figli presso una struttura socio-educativa;

Vista la relazione dell’assistente sociale Cecilia Rosso da cui si rifeva che fa famiglia
A. vive a Ragusa da circa undici anni; la madre svolge attivita di collaboratrice domestica e
tafe attivita la impegna per Fintera giomata; il capo famiglia lavora saltuariamente come
operaio in campo edile e i piccoli rimangono incustoditi durante la loro assenza. Si propone
pertanto di aiutare la famiglia concedendo un contributo finalizzato al pagamento della retfa
per l'inserimento dei piccoli presso la ludoteca "La Pannocchia” di Ragusa per il periodo dal
28 luglio a settembre c.a. fino all'inizio dell'anno scolastico e nella misura complessiva per
ciascun minore di € 335,00; ‘

Preso atfo che alla spesa occorrente si fara fronte con i fondi gia impegnati con
deferminazione dirigenziale n°® 3149 del 28.12.07;

Vista La L.R. 22/86;

Vista la L. 328/00;

Visto if D.P.R.S. 4 novembre 2002;

Visto if Piano di Zona Distretto Socio-Sanitario 44;

Considerato che la materia oggetfo del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell'art.53 del vigente regolamento sull'organizzazione degii
Uffici dei servizi af quale si rinvia; -

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Concedere, per le motivazioni esposte nella premessa, il contributo richiesto dalla
signora A.L. finalizzato al pagamento della retta per I inserimento dei minori AK. e F,
meglio individuati agli atti dell'Ufficio, ai sensi della legge 196/03, Legge sulla privacy,
presso la ludoteca “La Pannocchia” di Ragusa, nella misura di € 335,00 complessive per
ciascun minore e per il periodo 28 Luglio/20 Settembre 2008 (inizio anno scolastico).

2) Prendere atto che alla spesa complessiva presunta di € 670,00 si fara fronte con i fondi
gia impegnati con D.D. n° 3149 del 28.12.07 - Funz. 10 Serv. 04 Interv. 05 - Cap.1899.25

Imp. 01468 - Wog A¥390¥

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sinddco e al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici: Ufficio Ragioneria
Visto: g )
1l Dirigente del 1 Settore it %,5 Generale‘
Pooera, H ZR -0 q CLee :

Per press yvisiome:

I1 £oottore Genejale 1l Si
Raguse, i_



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

‘j@(-? 2 0& IL RESPONSJ—}B 1/ RRG RIA

RAGUSA.

- 1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

Addi. d§..k e

- Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalL&ﬁMLZ%E.al..qn.Mngﬂﬁ
AddL. - § 5148 706 ’

IL MES$§O COMUNALE
L’.



